CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

Oficio n°. 109/2020/G ABPRES

Piumhi, 18 de agosto de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor

Maurício Silva

Secretário Municipal de Trânsito

Assunto: Convocação (Faz)

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para, com fulcro no art. 188

do Regimento Interno desta Casa Legislativa c/c os arts. 21, IX, § 1o e 28, XIII e XVIII da Lei Orgânica

Municipal, requerer a convocação de V.S.a para apresentar-se na 28a Sessão Ordinária a

realizar-se às 19h30 do dia 24/08/2020 (segunda-feira), na sede da Câmara Municipal de

Piumhi-MG na Sala das Sessões “Vereador José Soares de O liveira Sobrinho” , a fim de

prestar esclarecim entos acerca das alterações realizadas no trânsito , entre outros temas

relacionados à m obilidade urbana.

Na oportunidade, encaminho cópia do Requerimento n° 073/2020, aprovado por

unanimidade por esta Casa Legislativa.

Sendo só para o momento, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br